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Pasqyrat Financiare te Vitii 2010 

I'criudha 
vici 2009 

U,45l,92S 

0 

0 

12,451,325 
10,927,470 

739,399 

94.023 
23.4H) 

494,660 

172,373 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

l2,451,925 

4,130,076 

1 OO,O(Y) 

76:F 1 

1.462,477 

2,400.02H 

16,582,001 

Nr  

I 

II 

111 

Shenime PASIV J2T UEIE IWl'ITALI 

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A  

1 Derivativet 
2 Huamarjet 

> Orr~dra/1eI b d a h  

> ! liu~nunje dclt shhtra 

3 Huat dhe parapagimet 
3 T~pu~~deshme ndqj&mitorave 

> Tepgu~~rbme n&jpuno!je,r w 

> Deifemc per .Yz@&c Shpq. Shed 

> Deg~imd &uik*m~nfier rAl'-ili 
> Del'phe irakivompr Tulim Fitimdn 
> 13t!yti~it t d ' m o r n p  Twbne 
> ilo{ytime &&more per TaIimin ne BM#PI 
> Ll~bS/ow eY Rt-edim 6e $ere 
r Diviak~iepr Lupapar 

4 Grantet dhe te ardhurat e sbtyra 
5 Ptovizionet afatshkurtra 

P A S J V E T  A F A T G J A T A  

1 Huat afatgjata 
> Hud.hofio dh d y i m e  n@ qe~h j inan~~ ian  

> Bo#o 9ob kon&ue.rbme 
2 Huamatrje t t  tjera afatgjata 
3 Grantet dhe te axdhurat e sbtyra 
4 Pnwizionet afatgjara 

T O T A L 1  P A S I V E V E  ( I + I I )  

K A P I T A L I  

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 
2 &pitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 
3 Kapitali ahionas 
4 Primi h i o n i t  
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 

6 Rezeivat statutore 

7 Reaervat ligjore 
8 Rezervat e tjera 
3 Fitimet e pa shperndara 
10 Fitimi (Humbja) e vitir financiar 

TOTAL1 PASIVEVE DHE KAPITALIT (X+II+II I) 
L 

I'criudlia 
Raportusc 

19,768,409 

0 

1,643,158 
1,647,158 

18,125,251 

16,000,508 

1,744,071 

M,631 

23,000 

80,2 1 5 

196,806 

0 
0 

1,852,615 

l,852,6l$ 
Q 
0 

21,621,024 

7,918,776 

1 OOI,(HKI 

201,502 

3.828.574 
3,788,700 

29,539,800.00 



POGRADEC 

Pasqyta e te Ardhurave dhe Shpenzirneve 

3 l~llitje~ ncto I 24,268,585 1 19375,2941 

Nr 

i%dqdb.ne inveot.procl.gtshrne c prodliiinit ire proces 

Matcrialet c konsumuas~ 9,791,220 5,745,409 

Kusm e punes 4,1l5,682 3,585,738 

P ~ V I  epsp~ .ud i . l  3,526,720 3,(~8,or M I  

Shfien@et ptr . r & w i m  shqemm e ~bende~e.~*on 588,962 5 37,738 

Amorti~ime t d ~ e  zhvlecesimet l,267,561 493,767 

Shpenzime tc t j e r~  4,798,634 6,963,559 

Perslhkrimi i Elementeve 

1 Shitjc pradulxi 

2 Dorexiin put~imesh 

Petiudha 
Raportuese 

24!268.5115 

8 

Periudha 
Para ardhese ' 

1'1,575.2'34 

1 0  

t 1 

12 

1 14 J~it imi  (humbja) p u n  tatimit ( 9 +/- 13 ) I 4,212,807I 2,767$341 

1 Punime dhe sllerbime 
2 Ei~ergji + uji 

3 Shpet~zimc transpotti 

4 Qem fiilar~ciare 

5 Relilnma 

6 Taksa vendore+ tjw3 ---- 
7 Shylenzime t i e ~  

Totali shpemirneve ( shumat 4 - 7 ) 

I I I 

l'c ardhur~t dlic shpensimct financiare nga njcsite e kontrolluara 

'l'c ardhumt dhe shpellzinlct financiare i lp pjesemmjet 

Tc nrdhurnt dhe shpenziizlct financim 

1 2 1 -0 7 2 drdh. c ~ ' h p n ~  jmn~: q d  int~ef. lc $'mjnnm.#j#&ikfu 

1 22 7b ul~~wrud dhe s @ ~ @ ~ e i  figu i#lerc~ca/ 

1 2 3 I 4time/ (l Iamhjct, qgd h i  h b i m i i  ---- 
12.4 '1 > ordh~ra cihc ~.hpenqime a J>ru.fi~an&re 

3 3 

I 1 6 l~it imi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - IS ) 

4,057,640 

131),600 

660,394 

19,973,097 

I j 

3,(KD,360 

2,297,'120 

2(I,(Kltl 

637,379 

36,788,473 

-82,681 

-139,679 

56,998 

Totdi i te Ardhumvc dhe Shpenzimeve financiafe 

-18,887 

-18.887 

Shpeazirnct c w h i t  mbi fitimio 

-82,681 -18,887 

424,107 277,306 



" KONSTRUKSION BR " SHPK 

1Jasqgra e Fluksit mnonetar - Mctoda Itldirekto 

I 

Nr 

A 

! 
2 

I'criudha 
I'amardhcsr 

5693870 

2,767,934 

403,767 

I 

P a q + r x  e Mnksit monetar - iMctoda I ndiiekte 

Fluhi munetax n p  vepritn wi te  e shhytezirnit 

Iiiti~ni para tatirnit 
IZrc~~Hirnr: per : 

# ~lmortizimi 

# llumbiet nga lranbimnet valutorc 

# 're adhum nga Investinlet 

# Shpenzimet pcr interesat 

3,Kritja / tcnie ne tepericcn e kerkesave tc. wkctushme 

I'criudha 
mpartuse 

B51@72 

4,212,807 

1,267,561 



Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010 



Aktivct AfatPiata Mrtreriale 201 

G jcndje 

12/31/2010 

6,742,745 
1 $Oy.Wlt) 

98,826 
0 

?,841,57 1 

Pakesitne 

G jcnd jc 
12/31 /2010 

1,393,033 
3Cfl,OOO 
8,235 

1,761,328 

Nr 

1 
2 
3 
4 

Shtesa 

3,529,250 

98,826 

3,628,036 

Kr 

1 

2 
3 
4 

C ; jcnd jr. 
12/31 /2010 -- 

5,359,b52 
G40,OOO 

90,5!, 1 

6,090,243 

N 1. 

t 
2 

3 . 

4 
5 

F ~ &  

Nderbsa 
hlakir~ri c pnjisic 
Aljete lratisl)oti 
Paisje q r e  informatike 

' ~ ~ ~ A % L I  

l'akesime 

G jendje rhertirni Sasia S h k ~ n  Pakcsimc 
1/1/2010 

Bmertini 

Nderteaa 
Mrtkineri e pa jis jc 
hijeterransporti 
Pais je q r e  irlformatilpe 

TOTALI 

-- 
Ndcrtesa 
hlakineri e pajisje 
AIjete tninsporti 
l'aisie zy-re infomtike 

TOTALI 

S a s i ~  

Gjcndie 
l / l / W l o  

293,767 
zOO,OOO 

0 

493,767 

Sasis 

G jend jc 

1/1/2010 

3,213,495 
1,000,000 

0 

4,211,495 

Shtesa 

1,099,326 
lG0,OOO 
8,235 

1,267,561 

2,919,728 
800,000 

0 

3,719,728 

3,539250 

98,826 

3,638,076 

1,093,326 
160,CHM 
8.235 

1,267,561 



BLEDAR XHINaOLE 

Ne" mo/LRkC 

ANEKS STATISTIKOR 

Viti 2009 

I 

19575 

19,575 

---- 
112012 

~ i t i  2010 

24269 

24,263 

1 

a 

1 )  
c) 
2 

n 

1)) 
c) 
3 

TE ARDHURAT 
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 

?'c arrlllura nga sllitja e Pmduktit te vet 

'I'cardhur~ngashitjncShErbimeve 
l c  ardhura ngii slsitja e Mabwc 

TE ardhura nga shitje tZ tjera (a+b+c) 

Ycmja 
Komisioile 
, 3 

Iransportpcrtetjcret 

prodhimeve nE proses : 

Numn'i 
Lfogarise 

70 

701 f702/70 
3 
704 
701 
708 
708 1 
7082 
7083 
71 

Statistik 
or 

11100 

11 101 
11102 
11103 
11104 
11 1041 
111042 
11 1043 
11201 
11201 1 



Administratori 

BLEDAR XHlNDOLE 

" KONS TR UXSION BR " SHPX 

c) .. 

I 

11) 

'l'aksa dhe ta i fa  vmdore 

Taksa e rqistrimit dbe tatime tc tjcra 

Tatali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 

634 

635+638 

Informare Viti 2010 
9 

99 
99 

1 
2 

8) 

1)) 

12503 

12504 

12600 
Viti 2009 

6 

- 
- 

Numri mesatar i te punesuantt 
Invehitirnet 

Sl~tsmi i asetevc fikse 
qg tt 4ib1: ~ f c l e  te rqd 

I'akesin~i i asctct-c &se 

81 
- 

20,057 

2fi 

- 
6,260,391 

0 

14000 
15000 
15001 
15001 1 

15002 





KONSTRUKSION BR - Shpk. 
POGUADEC 
NlPT K 74310601 N 
Aktiviteti : NDERTIM 
Adresa : Lagjia nr.1 
Tel:O692045870 

lnventari 31.12.201 0 

Nr. 

a 

Artikulli 

b 
1 Pllaka betoni 

Njesia 
c 

2 .Puceta 1 
I 5692 I 

15692 

I I 
, 1,017,382.00 

1282 781 1,001,690.00 

Sasia 

1 

Cmimi 

2 

Vlera 

3 



KONSTRUKSION BR - Shpk. 
POGRADEC 
NlPT K74310601 N 
Aktiviteti : NDERTIM 
Adresa : Lagjia nr.1 
Tel:O892045870 Pogradec me 28.02.201 I 

lnventari I Loaarive Bankare giendia me 31.12.201 0 

Bledar XHINDOLE 

Nr. 

a 
1 Procredit EURO 

LI 
42 5822.04 

2 Tirana Bank Leke I 3722.43 

I 

I 

I 9544.47 

Shuma leke 

2 

Artikulli 

b 

Nr.Llogaris 

c 

Monedh e huaj 

I 



KONSTRUKSION BR - Shpk. 
POGRADEC 
NIPT K 7431 0601 N 
Aktiviteti : NDERTIM 
Adresa : Lagjia nr. 1 
Tel:0692045870 

Pogradec me 28.02.20 -1 1 

INVETARI I MJETEVE TRANSPORTIT 
2010 - 

Nr. [ Lloji I Mjetit I Kapaciteti 1 Targa 
a I b I -I 2 

1 Kamion Benz 8 Ton 
I 

Vlera 
3 

1,000,000 

I 

Shuma 1,000,000 
I 
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I KONSTRtlKSlON B R Shpk , 
TE ARDHUW T DHE SHPENZIMET 

1 2010 

f $ a n - ~ e c 1 0  J a n - W 0 9 ,  
+- -- 

I 

7044de$ime e shqrbime 1 

-Rik#sfnrksion mge 0.00 830,480.00 
-Ri@stmkiorr Stadiumit 78,586,74#.1W 5,852,650.00 
-RIk&t~k. St Pobredec 3701,847 -00 50$9,500.00 

i -Sistemi ~ ~ l r r )  rruge Pirg 0.00 7,842,684.00 - 

i Tofa/ 704-Nde~tim e shehime 24,268,885.00 79,575,294.00 ---- - 
'j TO,/,- 4 ~ , ~ s ~ , s ; s s . u o  19,575,zw.m 
i .- - . - - - -- - 

G~ass Pmit 1 44,268.585.00 19,675,204.00 

' Expense 
606SHPENZIME GJITHSEJ 

60.l-Matetjak felpata 
-Bodurn f1,0#,470.00 0.00 
-@kd J 63O,m0.00 ?,824,1W.W * 513,834.00 'I10&2,0Y0.00 

1 0.00 402,225.00 

I 0.00 277,500.00 
q0.m 3,000.00 

-#8ra KIm~kej a.00 277,NO.OQ 
#taka 235,204.70 0.00 
-Pweta 0.00 -15692.00 
-Rrfeta 0.00 78,939.00 
- Tel Xingafo 768,489.00 0.00 

i 
- T m  Cellku ' 333,405.00 0.00 
- T l h  PIasflk~ M&,687.00 1,090,327.00 
60l-Mitetjab. le para - Ofher _b 0.00 737,000.00 -. --- 

TOM 130 l - ~ a t e t j ~ ~ e  fe rnra ;8.781,219.70 5,7%409.00 

6lO-FUWITUM E NEhlTRAd TIME ' 
6l&FSApenzime fe ndryshme '! b s 0 0 0 . ~  0.W) 
62f-Purn~me te tmtet 0.00 4,002,260.00 

t 8 626Post te le f~  "' 368,284.00 578,170.00 
L 

627-Sh. TMSPOIU 
-Goma I 

L 
t I 6.1,500.00 20R f00.00 

+e te tretd 1,336,M2.00 240,000.00 
Naffe 11,9754f7.00 1,570,240.00 
Gjese Kembim"I 99 8 684,187.00 370,QW.OO 
.SiQum#Qn - 0.m -Is,so0.m 

T + B Z ~ S ~ .  p ' ~ s p t i  .1,957,e40.m 2,2~7,aao.&i 

Tolal ~O-FURN/TURA E NENTR. .. 
: e m s  t PEZIME VE TJERA TE ZA... 

64&-Shpenz. tjem 
as;t-~enaliteti 

Tol.1 b~-SHP&IME TE TJERA ... - --- 

I I TOM/ ~~&SHPEVZIME GJITHSEJ -&.25370 12,682,969.6d 

630-TAW E TE NGJASHME t ; 
633- ksa 0.00 26,w.a 

1 6 3 5 . q k S  te @rq I 80,600.00 --..- 0.db 

+ Total W T A K S A  B TE NGJASHME +%,mO.M ZS,OQO.OO 

I .  l i  
1 

i' 
* : ? 

I I ! 5 

$ Change % Change --.- 



% C h a m  
. ! Jan - Dec 09 

ofher l n c o t n ~ x b -  1 
o t h k  income 4 

767-lntm 1 
TSWitirnef konve&imi 

Other ~ x p e n s d  

i 

Total Other Expense k 



BR Shpk 
SE PARAVE 

Jan - Dec l O  

Net C+ ~ ~ C & E I S /  f w p @ 4  
Cash, t beginnl* of perfad ' 

ash atm t d d p e ~ @  





. . ' . -. .-- . . -  .- - - . - -- - - .  - .-- - .& - ,- -- -- -*-.>!: . 
. - --. _ . .A,__ .. f ,- .. . 

KONSTRUKSION BR - Shpk. - - - A . . - 

P O G W 4 C  
NlPT K 74310601 N 
Aktiviteti : N DERTl M 
Adresa - : - Laglia nr.1 . . . .. 

. . .  , -7 - , . . + ;  -.. ... - - . . .  . --... ~. r ,,,. - .  ' 
: : --  , + --. . .. . . , - -  - , .  . , . . - . - .'::.':.., - --,--- 

-.:. ,=.+,*F*-s -- - " AKTIVET AFATGJATE MATERJALE 31 .l2.2010 - -  - 
- -  - '. . " :: . - .  , '-Y .*. --. . - .. -- . . .  . 

Y;;-.- --& - .- . 
- - -  -. - - 

7-7 - .  
Gjendja Gjsndja 

Nr. Grupet e aktrveve me Shtesa Pakesime me 
Of.01. 70 31.12.10 - 

- 2 I ~akineri Paisje -. 1 3,233,495 1 3,539,250 1 _:. . .I 6,752,745. 
I I I I 

4 Paisje Zyre lnformatike - 98,826 - 98,826 

- 

Amorlz. Vera Amortrzimi lbg.2010 Vlem Amortizimi Amortiz. 
me neto Shks I Paksim neto akumuluar Tatimor 

rr-----&- it- -: . 



S H E N I M E T  S H P J E G U E S E  

A) Disa sqarime ne lidhie me shenimet shpieauese 

Dhenia e shenimeve shpjeguese n& kete pjee Csht6 e detymeshme sipas SKK 
2.Plotesirni i te dhenave te kgsaj pjese eshte bere sipas kbrkesave dhe struktus6s 
standarde te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. hadha e dhenies 
se shpjegimeve eshte si vijon: 

a) I~lformacion i p&rg;iilhscm dhe polirikat kontabgi 
b)Sh~nimei ye shpjegojne zerat e d r y , ~ h t m  t8 pasqyrave financiare 
c) Shinhe  te fjera shpjegearse. 

Kuqdri liMor :Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat 
Financiare" 

Kuadri kontabel i aplikuar : 
Standardet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49) 

Barn e pergatitjes se PF : 
Te drejtat dhe detyrimet e konstatuam.(SSK 1,351 

Parimet dhe kwrakteristikat cilesore te perdoma per hartimin e P.F. : (SKK 1 ; 37 - 69) 
a) NJESlA EKONOMIKE RAPORTUSE mban ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe ka 

raprtuar te gjitha trasaksionet 
b) VlJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar 

duke siguruar vazhdimesi dhe duke mos pasur ne plan ose nevoje per nderprerjen e 
aktivitetit te saj. 

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi eshte bere ne rastin kur personi 
juridik ose fizik paraqitet si klient dhe si fumitor njekohesisht vetem ne rastet qe lejohen 
nga SKK. 

d) KUPTUSHMERIA e Pasqymve Financiare eshte realizuar ne masen e plote ne 
menyre qe informacioni i paraqitur te jete i standartizuar, i qarte dhe i kuptushern per 
perdorues qe kane njohuri te pergjithshme dhe te mjaftueshme ne fushen e 
kontabilitetit. 

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ma jone dhe ne baze te tij Pasqyrat 
Financiare jane te hartuara vetem per zera materide. 

f )  BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar nepermjet 
pulles se kujdesshme duke ruajtur vijirnesine me kusht qe te 4 i the zerat e bilancit te jene 
material duke respektuar kerkesat e SKKve. Per ndertimin e pasqyrave financiare me te 
gjithe elernenkt e prezantuar ne to si kerkesa baze ka qene dhe mbetet zbatimi i SKKve. 

Pasqyrat Financiare te vitit 201 0 jane ndertuar sipas SKK ve - referuar nenit 4 
te ligjit nr 9228 adte 29.04.2004."Per kontabilitetid' Ne ndertrnin e pasqymve financiare 
nuk ndryshojne format e BK e te PASH sepse jme zbatuar kerkesat e SKK2. Sl~i f rat  e 
vitit 2010 jane bere te krahasushme me ato te vitit p&es 2009 pasi jane zbatuar 



politika te rregullimit e te pershtatjes se informacionit kontabel duke ruajtur metadat e 
mbajtjes se iventareve dhe rnetodat e perdorura me pare te vleresimit te lendeve te 
para,.Per realizirnin e kesaj detyre jane bere te gj itha rregullimet e mundshme me qeilim 
qe informacioni kontabel te krahasohet nc dinamike. 

Lista e llogarive e perdorur per vtitn 20 10 eshte ndryshuar duke perdorur listen e 
re te llogarive kontabel e cila eshte e publikuar ngaf'Keshilli Kombetar i Kantabilitetit" 
dhe eshte e pershtatur per zbatimin sa me te plote te SKKve qe nga viti 2008. 

Per inbajtjen e iventareve jme percaictuar metodat e inventarizimit dhe menyra e 
vleresimit te tyre, me qellim qe te jene te plotesuara kerkesat e SKK 4. 15 dhe 
konkretisht: 

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv 
ne bilanc eshte bere me koston e plote . (SKK 5;  11).Me pas kur AAM eshte marre ne 
kontabilitet si i tillle, duke u bazuar ne te dhenat konkrete te amortizirnit shpenzim per 
petiudhen raportuse dhe raportimi nga njesia ekonomike eshte vlera neto e tyre. 

Per vleresinlin e mepaseshem te nj& AAM eshte zgiedhur modeli i kostos 
fillestare te fiksuar duke e paraqitur ne bilanc me kosto minus amortizimin e akurnuluar. 
(SKK 5; 21). 

Per llogaritjen e amortizimit te AAM ( S U  5: 38) jane perdorur ~netodat e 
pranuara nga Ligi per "tatimin mbi te ardhural" ku si metode arnortizimit t t  ndertesave 
perdorim metoden lineare dhe per AAM te tjera perdorim metoden lineare mbi buen  e 
defies se mbetur t e  AAMve. Normat e amortizimit jane te njejta me at0 te pranuara nga 
sistemi fiskal ne fuqi dhe konkretisht : 

- Kompjutera e sisteme informacioni deri me 25 % te vleftes se m b u r  
- Te gjitha AAM e tjera deri me 20 % te vleftes se mbetur 

Per Ilogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5:  59) njesia ekonornike rapoituese 
ka percaktuar si metode te amortizhit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 
5%;20 % dhe 25% ne vit. 

C)Shpjegime dhe kornente per treguesit e vendosur ne bilanc 

Aktivet rnonetare ne masen 8,071.641.00 leke.Ne lidhje me iventaret dhe lendc 
te para ne ndertim ne po u paraqesirn gjendjet dhe levizjet e magminave te lendeve te 
para dhe te mallrave te cilat i bashkangjiten materialit. 

Gjithashtu ketu jepen edhe hyrje daljet e Etktiveve ne grupe date vitit te cilat 
perbejne ato qe quhen ndryshime ne iventaria e Aktiveve afatgiata rnateriale (Pasqyra e 
bashkalidhur). 

Detyrimet tatimore gerbejne vetem sigurimet shaqerore dhe tatimin mhj 
page qe ka njedhur nga aktiviteti i muajit dhjetor te vitit 201 0. Ne muajin Janar 201 0 ato 

jane 1ikujduar.Nje natyre te tille ka edhe detyrimi i vendosur ne bilmc per pagat e 
puaanj esve.. 

Detyrimet Tatirnore jane Ilogaritur: 



4.212.807 Leke 
28.2 70.00 II 

Tutimi 10% 424.107.00 99 .......................................................... 
Tcitimi Fititti i puguar gjat vifEt 343.892.00 " 
Tatim frfhi per tsr pagmr paguar 80.215.00 ?' 

Tatim Fitimi sa me siper eshte likuiduar eshte deklaruar sipas forrnularit te 
deklarimit dhe pageses se tatim fitimit onlain. 

Ne bilanc shpenzimet jane paraqitur sipas natyres se tyre per materide, 
pagzgtatime dhe taksa, amortzime dhe shpenzime tc tjera. Ne zerin shpenzime te tjera 
kryesisht jane perfshire ato te natyres se shpenzimeve te pa njohura. 

Pasqyra e flukseve te parase eshte ndertuar sipas metodes indirekte ndecsa 
pasqyra e levizjes se kapitalit eshte ndertuar ne b e  te te dhenave te regjistruara ne 
kontabilitet: sipas kerkesave te SKKNr 2. 

Pjeset perberse te bilancit te shoqerise '' KONSTRUKSION BR " Shpk jane 
Bilanci Aktiv pasiv. Dy fl ete. 
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve Nje flete 
Pasqyra e flukseve te parase sipas metodes indirekte Nje ilete. 
Pasqyra e levizjes se kapitalit N.je flete 
Listat e iventareve te mallrave dhe te materialeve me 31.12.2010 si dhe te gjitha 
inventare e kerkuara nga am juaj. 
Deklarata vjetore e Tatimit mbi fitimin Nje fleie 

Finanacieri 

BLEDAR XHINDOLE 
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Aecount Memo 
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